
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 1029 Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 28. 2. 2022 v kanceláři starosty , Václavské náměstí č.p.6 ,Uhlířské Janovice od 16:30 hod.

1/1029RM/2022 Rada města  Uhlířské  Janovice  schvaluje  předložený program pro  jednání  RM č.  1029 
v termínu 28.2.2022.

2/1029RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  souhlasí  se  zvýšením příspěvku  Základní  škole  Uhlířské
Janovice  na  neinvestiční  výdaje  školní  družiny   na  částku  250,-Kč  měsíčně  s  účinností
od  1.9.2022,  příspěvek   bude  hrazen  zákonnými  zástupci  dětí  na  účet  příspěvkové
organizace Základní škola Uhlířské Janovice , okres Kutná Hora   

3/1029RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice souhlasí s objednáním promítání letního kina, které zajistí
Kino  na  kolečkách  v  horní  části  Václavského  náměstí  v  termínech  16.07.2022  a
13.08.2022 za cenu 2x 11.900,- Kč ( bez práv k nasazenému titulu)

4/1029RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci obnov místních komunikací v ulicích Nad
Parkem, Zahradní a Bezručova v Uhlířských Janovicích takto: 

schvaluje v souladu s § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,1.
ve znění pozdějších předpisů zahájení zadávacího řízení druhem zjednodušeného
podlimitního  řízení  na  veřejnou  zakázku  na  stavební  práce  s  názvem
Rekonstrukce  místních  komunikací  ve  městě  Uhlířské  Janovice
schvaluje pro toto zadávací řízení základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné2.
zakázky  -  ekonomická  výhodnost  nabídky,  která  bude  hodnocena  na  základě
nejnižší nabídkové ceny bez DPH
 jmenuje členy a náhradníka členů hodnotící komise v tomto složení:3.
předseda komise Petr Barták  
člen komise Hana Eglová (TDI)
člen komise Milan Kopecký 
náhradník člena komise Jana Lancová
pověřuje starostu města k odsouhlasení zadávacích podmínek a k provádění všech4.
úkonů v průběhu zadávacího řízení jako zadavatele kromě výběru nejvhodnější
nabídky a zrušení zadávacího řízení

5/1029RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci veřejné zakázky  malého rozsahu s názvem
„Stavební úpravy objektu č.p. 107 – dětská zdravotní ordinace“ takto:

schvaluje pro zadávací řízení toto základní hodnotící kritérium pro zadání veřejné1.
zakázky : ekonomická výhodnost v procentech (celková nejnižší nabídková cena
uvedená v Kč bez DPH je  100 %)

pověřuje  starostu města nebo  v jeho nepřítomnosti místostarostu města ke všem2.
úkonům v  průběhu  zadávacího  řízení  jako  zadavatele  veřejné  zakázky  vyjma
rozhodnutí o výběru dodavatele či zrušení zadávacího řízení 

jmenuje   členy a náhradníka člena hodnotící komise, která kontroluje a posuzuje3.
doručené  nabídky  takto:  předseda  komise  DiS.Pavlína  Heřmanová,  člen
komise   MUDr.Králová,   člen komise Jindřich Syrový (TDI), náhradník Milan
Kopecký 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

určuje  tento seznam dodavatelů , kterým bude zaslána výzva k podání nabídky :   4.
INGBAU CZ,s.r.o., Pardubice , IČ 25941127 , Realitní a stavební s.r.o., Brno, IČ
41432037, Ing.Vaňkát Adam, IČ02539870, KG - SERVIS, spol.s r.o.,  Velim, IČ
25682512, FASA mix-ibd, s.r.o. , IČ 1419528       

 

6/1029RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

odeslání poptávky na zaslání nabídky na realizaci akce s názvem „Oprava střechy1.
objektů čp. 115 a 116 Uhlířské Janovice“
seznam dodavatelů , kterým bude zaslána  poptávka na tuto akci:2.

Miloslav Červenka, IČ  42748861
Martin Culka , IČ 87332558
Aleš Sojka, IČ 64173682
Jaroslav Helcl , IČ 48672505
Střechy Novák, IČ27252540
Petr Bargár , IČ 48661554
Jan Sadlik, IČ 06003974
FASA mix-ibd, s.r.o. , IČ1419528                        

 

7/1029RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice schvaluje výpůjčku sálu hasičské zbrojnice v č.p. 778 Haně
Jirků  zastupující  Svaz  postižených  civil.  chorobami  v  ČR,  z.s.  -  ZO  Uhl.  Janovice,
v termínu 05.04.2022 od 16:00 hod. do 20:00 hod. na pořádání výroční členské spolkové
schůze s tím, že po skončení akce budou prostory uvedeny do původního stavu

8/1029RM/2022 Rada  města  Uhlířské  Janovice  rozhodla  ve  věci  pronájmu   bytů  a  nebytových  prostor
po provedené rekonstrukci v domě č.p. 151 takto:

souhlasí  s  pronájmem 4 bytů za nájemné ve výši 130,- Kč/m2/měs.  a se stejným1.
postupem pro pronajímání bytů i   podmínkami jejich pronájmu jako u stávajících
standardních bytů
souhlasí s předloženým návrhem nájemní smlouvy pro pronájem 4 bytů v č.p.151 a2.
se zveřejněním záměrů na jejich  pronájem na dobu určitou 
 souhlasí s navrženou cenou pro pronájem nebytových prostor ve výši  900,- Kč/m2/rok3.
souhlasí  s  předloženým  návrhem  nájemní  smlouvy  a  se  zveřejněním  záměrů4.
na pronájem  2 nebytových prostor v č.p.151 na dobu neurčitou po odstranění závad
souhlasí s  cenou pro pronájem parkovacích míst ve výši  350,- Kč/měs. za jedno5.
parkovací místo pro byt i nebytový prostor
souhlasí s předloženým návrhem úpravy dokumentu „Ceník nájemného za vybavení a6.
úhrad za služby v městských bytech“ s účinností od 01.03.2022.

9/1029RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice rozhodla ve věci výsadby stromů u chodníku z ulice  Sokolská 
do lokality U Sila:

ruší  svoje usnesení 2a/1025RM/2022 bod 2.  schůze č.  1025 Rady města Uhlířské1.
Janovice ze dne 5.1.2022
souhlasí s uzavřením nového návrhu smlouvy a jejího dodatku na výsadbu stromů2.
v případě získání dotace od SFŽP s firmou Šíp – zahradní architektura a služby s.r.o.
Strakonice, IČ 28104064

10/1029RM/2022 Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí

Společný  souhlas  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  životního  prostředí,1.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

s  umístěním a provedením ohlášeného stavebního záměru –  Domovní  čistírna
odpadních vod,  „ČOV AS MONOcomp 4“  vsakovací  objekt  na pozemku parc.
č.  1069/3  v  katastrálním území  Janovická  Lhota  pro  T***  M***,  ***  Uhlířské
Janovice a Ing. L*** M***,*** Zásmuky
Rozhodnutí  Městského  úřadu Uhlířské  Janovice,  odboru  životního  prostředí  a2.
výstavby,  o  vydání  stavebního  povolení  na  stavbu:  stavební  úpravy  a  změna
v užívání objektu špýcharu na pozemku st. p. 102/3 v katastrálním území Bláto pro
MgA. P*** Š***, *** a Farmu Bláto s.r.o., Žíšov 11
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního prostředí a3.
výstavby,  s  umístěním stavby –  rekonstrukce oplocení  zahrady školní  družiny
v katastrálním území Uhlířské Janovice
Usnesení Městského úřadu Kutná Hora, odboru dopravy a silničního hospodářství,4.
o  zahájení  řízení  povolení  částečné  uzavírky  silnice  č.  II/125  a  souvisejících
uzavírek  silnic  č.  III/12525  a  III/12526  z  důvodu  provádění  opravy  povrchu
vozovky silnice č. II/125 za použití technologie REMIX v úseku Uhlířské Janovice –
Mitrov v termínu 6.6.2022 – 25.6.2022 pro SAT s.r.o., Praha
Oznámen í  Měs t ského  ú řadu  Ku tná  Hora ,  odboru  dopravy  a5.
silničního hospodářství, o doplnění zahájeného řízení o povolení částečné uzavírky
silnice č. II/125 a souvisejících úplných uzavírek silnic č. III/12525 a III/12526
z  důvodu  provádění  opravy  povrchu  vozovky  silnice  č.  II/125  za  použití
technologie REMIX v úseku Uhlířské Janovice – Mitrov,  žadatel  podal  opravu
termínu realizace souvisejících úplných zavírek silnic III. třídy: částečná uzavírka
silnice  č.  II/125  6.6.2022  –  25.6.2022,  úplná  uzavírka  silnic  č.  III/12526  a
III/12525  9.6.2022 – 21.6.2022
Organizace sběru  nebezpečného a velkoobjemového odpadu 6.

Petr Barták
starosta  města


